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Meeting Intervilles
Biel-Bienne, 27. - 28.1.2024

Wettkampf 4 Damen, 400m Freistil allg. Kategorie
27.01.2024 - 10:10 Rangliste
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. KOCHER, Malin 12 Srm 5:21.58 372
50m: 35.76 35.76 150m: 1:57.20 41.20 250m: 3:20.38 41.59 350m: 4:43.53 41.42

100m: 1:16.00 40.24 200m: 2:38.79 41.59 300m: 4:02.11 41.73 400m: 5:21.58 38.05

13 - 14 Jahre

1. CEBIC, Andrea 11 SC Bülach 4:59.12 462
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.84 37.90 250m: 3:04.52 38.13 350m: 4:21.82 38.35

100m: 1:09.94 36.96 200m: 2:26.39 38.55 300m: 3:43.47 38.95 400m: 4:59.12 37.30

2. SCHEURER, Aurelia 11 Biel 5:08.23 422
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.84 39.63 250m: 3:09.34 39.31 350m: 4:29.70 39.79

100m: 1:11.21 37.67 200m: 2:30.03 39.19 300m: 3:49.91 40.57 400m: 5:08.23 38.53

3. ECOFFEY, Anine 10 Schwimmclub Liestal 5:10.01 415
50m: 34.60 34.60 150m: 1:53.57 40.17 250m: 3:14.14 40.33 350m: 4:32.53 39.07

100m: 1:13.40 38.80 200m: 2:33.81 40.24 300m: 3:53.46 39.32 400m: 5:10.01 37.48

4. FLÜCKIGER, Fiona 10 Schwimmclub Liestal 5:10.75 412
50m: 35.62 35.62 150m: 1:52.84 39.15 250m: 3:11.02 38.95 350m: 4:31.14 40.34

100m: 1:13.69 38.07 200m: 2:32.07 39.23 300m: 3:50.80 39.78 400m: 5:10.75 39.61

5. BRUNS, Mailey Sue 11 Swim Regio Solothurn 5:12.12 406
50m: 34.54 34.54 150m: 1:54.16 40.20 250m: 3:14.64 40.17 350m: 4:33.03 37.52

100m: 1:13.96 39.42 200m: 2:34.47 40.31 300m: 3:55.51 40.87 400m: 5:12.12 39.09

6. LEUPI, Lisa 10 Biel 5:12.72 404
50m: 35.87 35.87 150m: 1:55.54 40.21 250m: 3:14.43 39.41 350m: 4:33.99 39.94

100m: 1:15.33 39.46 200m: 2:35.02 39.48 300m: 3:54.05 39.62 400m: 5:12.72 38.73

7. ALLEMANN, Melanie 10 Schwimmclub Liestal 5:22.25 369
50m: 35.21 35.21 150m: 1:55.24 40.71 250m: 3:18.48 41.40 350m: 4:41.77 41.72

100m: 1:14.53 39.32 200m: 2:37.08 41.84 300m: 4:00.05 41.57 400m: 5:22.25 40.48

8. BLATTER, Nives 11 Srm 5:25.54 358
50m: 36.37 36.37 150m: 1:58.50 41.37 250m: 3:21.77 41.44 350m: 4:45.63 40.85

100m: 1:17.13 40.76 200m: 2:40.33 41.83 300m: 4:04.78 43.01 400m: 5:25.54 39.91

9. GFELLER, Yara Jacqueline 10 Biel 5:29.04 347
50m: 35.96 35.96 150m: 1:58.69 41.83 250m: 3:25.08 42.77 350m: 4:49.53 41.28

100m: 1:16.86 40.90 200m: 2:42.31 43.62 300m: 4:08.25 43.17 400m: 5:29.04 39.51

10. ZAFFINO, Eléna 10 Biel 5:29.53 345
50m: 34.93 34.93 150m: 1:55.88 41.69 250m: 3:22.38 42.56 350m: 4:47.47 42.30

100m: 1:14.19 39.26 200m: 2:39.82 43.94 300m: 4:05.17 42.79 400m: 5:29.53 42.06

11. KÄGI, Naira 11 Swim Regio Solothurn 5:36.99 323
50m: 38.24 38.24 150m: 2:06.61 44.30 250m: 3:31.94 42.56 350m: 4:56.80 43.15

100m: 1:22.31 44.07 200m: 2:49.38 42.77 300m: 4:13.65 41.71 400m: 5:36.99 40.19

12. SCHWAB, Elin 11 Biel 5:46.55 297
50m: 37.98 37.98 150m: 2:05.70 44.87 250m: 3:34.53 43.87 350m: 5:03.01 44.77

100m: 1:20.83 42.85 200m: 2:50.66 44.96 300m: 4:18.24 43.71 400m: 5:46.55 43.54

13. ETERNO, Fiona Sophia 10 Swim Regio Solothurn 5:51.48 284
50m: 39.20 39.20 150m: 2:08.42 44.86 250m: 3:39.57 45.80 350m: 5:09.40 43.51

100m: 1:23.56 44.36 200m: 2:53.77 45.35 300m: 4:25.89 46.32 400m: 5:51.48 42.08

14. ZOLLIKER, Xenia 10 Schwimmclub Fricktal 5:52.76 281
50m: 38.80 38.80 150m: 2:10.13 46.25 250m: 3:42.75 46.07 350m: 5:11.34 43.54

100m: 1:23.88 45.08 200m: 2:56.68 46.55 300m: 4:27.80 45.05 400m: 5:52.76 41.42

15. SCHÜTZ, Adina 10 Swim Regio Solothurn 6:09.05 246
50m: 40.95 40.95 150m: 2:14.66 47.49 250m: 3:49.42 47.23 350m: 5:23.47 46.51

100m: 1:27.17 46.22 200m: 3:02.19 47.53 300m: 4:36.96 47.54 400m: 6:09.05 45.58
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Meeting Intervilles
Biel-Bienne, 27. - 28.1.2024

Wettkampf 4, Mädchen, 400m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

16. GÜNTHER, Giulia Sarai 11 Swim Regio Solothurn 6:12.53 239
50m: 41.61 41.61 150m: 2:16.21 47.57 250m: 3:54.21 49.27 350m: 5:22.84 41.21

100m: 1:28.64 47.03 200m: 3:04.94 48.73 300m: 4:41.63 47.42 400m: 6:12.53 49.69

15 - 16 Jahre

1. FREDERSDORF, Mathilde 08 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 4:46.20 527
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.80 36.71 250m: 2:58.39 36.70 350m: 4:11.56 36.62

100m: 1:08.09 35.74 200m: 2:21.69 36.89 300m: 3:34.94 36.55 400m: 4:46.20 34.64

2. GRAF, Giordana 08 Schwimmclub Liestal 4:50.08 506
50m: 32.37 32.37 150m: 1:44.30 36.39 250m: 2:58.17 36.81 350m: 4:13.65 37.94

100m: 1:07.91 35.54 200m: 2:21.36 37.06 300m: 3:35.71 37.54 400m: 4:50.08 36.43

3. KOCHER, Leah 09 Srm 5:02.21 448
50m: 32.40 32.40 150m: 1:48.21 38.74 250m: 3:06.20 39.00 350m: 4:24.85 39.25

100m: 1:09.47 37.07 200m: 2:27.20 38.99 300m: 3:45.60 39.40 400m: 5:02.21 37.36

4. MEIER, Flavia 08 Schwimmclub Liestal 5:09.23 418
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.70 39.55 250m: 3:11.75 40.35 350m: 4:31.27 39.55

100m: 1:12.15 38.15 200m: 2:31.40 39.70 300m: 3:51.72 39.97 400m: 5:09.23 37.96

5. BADRUTT, Noemi 09 SC Bülach 5:09.60 416
50m: 35.75 35.75 150m: 1:54.14 38.84 250m: 3:12.76 39.47 350m: 4:31.61 39.79

100m: 1:15.30 39.55 200m: 2:33.29 39.15 300m: 3:51.82 39.06 400m: 5:09.60 37.99

6. JÄGER, Rebekka 09 Schwimmclub Liestal 5:10.60 412
50m: 32.43 32.43 150m: 1:48.20 38.84 250m: 3:08.67 40.43 350m: 4:30.05 40.62

100m: 1:09.36 36.93 200m: 2:28.24 40.04 300m: 3:49.43 40.76 400m: 5:10.60 40.55

7. WARTENWEILER, Ellie 08 Schwimmclub Liestal 5:14.15 399
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.93 40.10 250m: 3:14.47 40.31 350m: 4:35.74 40.55

100m: 1:13.83 39.38 200m: 2:34.16 40.23 300m: 3:55.19 40.72 400m: 5:14.15 38.41

8. ZÜRCHER, Janina 09 Srm 5:14.62 397
50m: 35.76 35.76 150m: 1:55.67 39.69 250m: 3:16.84 40.62 350m: 4:35.67 39.28

100m: 1:15.98 40.22 200m: 2:36.22 40.55 300m: 3:56.39 39.55 400m: 5:14.62 38.95

9. BALMER, Layra 09 Schwimmclub Liestal 5:18.24 383
50m: 35.63 35.63 150m: 1:55.99 40.65 250m: 3:15.49 39.79 350m: 4:37.29 41.31

100m: 1:15.34 39.71 200m: 2:35.70 39.71 300m: 3:55.98 40.49 400m: 5:18.24 40.95

10. SALONEN, Hanna 09 Berner Oberland 5:24.91 360
50m: 34.99 34.99 150m: 1:57.31 42.20 250m: 3:21.52 42.14 350m: 4:46.43 42.22

100m: 1:15.11 40.12 200m: 2:39.38 42.07 300m: 4:04.21 42.69 400m: 5:24.91 38.48

11. TEUCHTMANN, Leonie 08 SC Bülach 5:29.56 345
50m: 36.16 36.16 150m: 1:57.14 41.27 250m: 3:22.43 42.50 350m: 4:46.86 41.20

100m: 1:15.87 39.71 200m: 2:39.93 42.79 300m: 4:05.66 43.23 400m: 5:29.56 42.70

12. ZIMMERMANN, Salome 08 SK Langenthal 5:32.42 336
50m: 37.63 37.63 150m: 2:00.08 41.64 250m: 3:24.34 42.16 350m: 4:50.09 42.78

100m: 1:18.44 40.81 200m: 2:42.18 42.10 300m: 4:07.31 42.97 400m: 5:32.42 42.33

13. MARTIN, Lorine 09 Schwimmclub Liestal 5:34.47 330
50m: 37.12 37.12 150m: 2:00.21 41.87 250m: 3:25.36 42.74 350m: 4:49.73 41.67

100m: 1:18.34 41.22 200m: 2:42.62 42.41 300m: 4:08.06 42.70 400m: 5:34.47 44.74

14. SPIELMANN, Jenny 08 Biel 5:39.13 317
50m: 36.10 36.10 150m: 2:00.86 43.35 250m: 3:28.31 43.58 350m: 4:55.66 43.57

100m: 1:17.51 41.41 200m: 2:44.73 43.87 300m: 4:12.09 43.78 400m: 5:39.13 43.47

15. SPRUNGER, Lynn 09 Biel 6:01.89 261
50m: 38.32 38.32 150m: 2:08.69 45.83 250m: 3:41.09 46.56 350m: 5:16.52 47.67

100m: 1:22.86 44.54 200m: 2:54.53 45.84 300m: 4:28.85 47.76 400m: 6:01.89 45.37
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Meeting Intervilles
Biel-Bienne, 27. - 28.1.2024

Wettkampf 4, Damen, 400m Freistil

17 Jahre und älter

1. MÜLLER, Céline 06 Schwimmclub Liestal 4:45.83 529
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.35 36.53 250m: 2:57.11 36.49 350m: 4:10.12 37.03

100m: 1:07.82 35.28 200m: 2:20.62 36.27 300m: 3:33.09 35.98 400m: 4:45.83 35.71

2. PETERSEN, Leoni 04 Srm 4:50.60 504
50m: 32.64 32.64 150m: 1:45.98 37.05 250m: 2:59.94 37.17 350m: 4:14.64 37.19

100m: 1:08.93 36.29 200m: 2:22.77 36.79 300m: 3:37.45 37.51 400m: 4:50.60 35.96

3. ECOFFEY, Léna 07 Schwimmclub Liestal 4:55.49 479
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.39 37.15 250m: 3:02.40 38.00 350m: 4:19.83 38.50

100m: 1:09.24 36.19 200m: 2:24.40 38.01 300m: 3:41.33 38.93 400m: 4:55.49 35.66

4. TSCHAN, Chinouk 00 Berner Oberland 4:56.84 473
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.09 37.69 250m: 3:04.22 38.34 350m: 4:21.14 38.43

100m: 1:10.40 36.75 200m: 2:25.88 37.79 300m: 3:42.71 38.49 400m: 4:56.84 35.70

5. DRSEK, Melanie 07 Biel 5:08.21 422
50m: 34.45 34.45 150m: 1:51.49 39.12 250m: 3:09.73 39.30 350m: 4:28.98 39.77

100m: 1:12.37 37.92 200m: 2:30.43 38.94 300m: 3:49.21 39.48 400m: 5:08.21 39.23

6. STUDER, Leonie 04 Swim Regio Solothurn 5:22.92 367
50m: 33.14 33.14 150m: 1:51.42 39.87 250m: 3:17.73 46.84 350m: 4:44.69 39.07

100m: 1:11.55 38.41 200m: 2:30.89 39.47 300m: 4:05.62 47.89 400m: 5:22.92 38.23


